
   

Број: 1-02-4042-14/16-17
Датум: 30.09.2016.
Београд

Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге
Палмотићева 2, 11103 Београд, ПАК: 106306, Република Србија
Контакт центар: 011 3242 673, факс: 011 3232 537
www.ratel.rs

На основу чл. 116. и Прилога 3И Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, 
број 124/12,14/15 и 68/15), 

РЕГУЛАТОРНА АГЕНЦИЈА
ЗА ЕЛЕКТРОНСКЕ КОМУНИКАЦИЈЕ И ПОШТАНСКЕ УСЛУГЕ

11000 Београд, Палмотићева број 2

о б ј а в љ у ј е

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
            О РЕВИЗИЈИ ФИНАНСИЈСКИХ ИЗВЕШТАЈА

Наручилац – Регулаторна агенција за електронске комуникације и поштанске услуге, 
улица Палмотићева број 2, 11000 Београд. Интернет адреса Наручиоца је: www.ratel.rs.

Врста Наручиоца: Остало. Наручилац је основан Законом о електронским 
комуникацијама („Службени гласник РС“ број 44/10, 60/13 – одлука УС и 62/14), као 
регулаторно тело у области електронских комуникација и поштанских услуга.

Предмет јавне набавке су услуге – Ревизија финансијских извештаја РАТЕЛ;
Назив и ознака из општег речника набавке је – 79212300-6 Услуге обавезне ревизије.

Уговорена вредност износи 279.000,00 динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-
4042-14/16-7 од 26.8.2016. године у 8.59 часова, понуђача Ревизорска кућа „Аудитор“ д.о.о., 
ул. Страхињића бана број 26 11000 Београд.

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена.
Примљене су четири понуде, које су оцењене као прихватљиве.
Највиша понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 395.000,00 

динара без ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-14/16-5 од 4.8.2016. године у 8.43 часова, 
понуђача „Мооrе Stephens Revizija i računovodstvo“ д.о.о., ул. Студентски трг број 4/V 11000 
Београд,.

Најнижа понуђена цена код поднетих и прихватљивих понуда износи 279.000,00 
динара са ПДВ, сагласно понуди број 1-02-4042-14/16-7 од 26.8.2016. године у 8.59 часова, 
понуђача Ревизорска кућа „Аудитор“ д.о.о., ул. Страхињића бана број 26 11000 Београд.

Одлука о додели уговора је донета 29.08.2016. године.
Уговор о јавној набавци je закључен дана 23.09.2016. године; 
Основни подаци Пружаоца: ПИБ: 100047913; матични број: 17233165; број рачуна: 

160-67131-55 код „Banca Intesa“ а.д. Београд ; шифра делатности: 6920; обвезник ПДВ: да;
Уговор остаје на снази до достављања коначног ревизорског извештаја.

                                                                                      СЛУЖБЕНИК ЗА ЈАВНЕ НАБАВКЕ                                        

                                                                                                           Слободан Матовић


